



**Dle rozdělovníku**

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

**MHMP 502641/2019**

Sp. zn.:

**S-MHMP 396085/2019 Bíba**

Vyřizuje/tel.:

**Ing. arch. Karel Bíba**

**236 002 824**

Počet listů/příloh: **2/0**

Datum:

**14.03.2019**

**Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 sb.**

Vážený pane [REDACTED]

Magistrát hlavního města Prahy, odbor památkové péče (dále jen MHMP OPP), jako věcně a místně příslušný správní orgán státní památkové péče na území hlavního města Prahy obdržel dne 28.2.2019 vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve věci zaslání závazných stanovisek MHMP OPP a písemných vyjádření NPÚ ÚOP PR souvisejících se stavebními zásahy na budově [REDACTED] k.ú. Vršovice, ul. Estonská [REDACTED] Praha 10.

V níže uvedeném přehledu vám MHMP OPP zasílá kopie všech závazných stanovisek MHMP OPP a písemných vyjádření NPÚ ÚOP PR vydaných ke stavebním pracím na dotčené budově.

S pozdravem

**Mgr. Jiří Skalický**

ředitel odboru památkové péče

**Přílohy:**

1. rozhodnutí MHMP 64803/2005 ze dne 11.5.2005  
odborné vyjádření NPÚ 3956/2005/aM ze dne 21.4.2005
2. rozhodnutí MHMP 231479/2005 ze dne 1.12.2005  
odborné vyjádření NPÚ 14123/2005/aM ze dne 31.10.2005
3. závazné stanovisko MHMP 188929/2007 ze dne 7.6.2007  
odborné vyjádření NPÚ 311/5975/2007 ze dne 14.5.2007
4. závazné stanovisko MHMP 9110/2008 ze dne 10.3.2018  
odborné vyjádření NPÚ 311/304/2008 ze dne 24.1.2008

**Rozdělovník:**